PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2016
	№ 659

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения    от 12.05.2012 № 183 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск и их проектов»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.09.2016 № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения               от 12.05.2012 № 183 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск и их проектов» (с изменениями от 16.10.2015) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 изложить в новой редакции:

«4.1. Независимая антикоррупционная экспертиза проводится за счет собственных средств юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными в порядке и на условиях, установленных федеральным органом исполнительной власти в области юстиции, в соответствии с методикой проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».».

1.2. Приложение 1 к Порядку проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск и их проектов изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 12.05.2012 № 183.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению
администрации поселения
от  31.10.2016  №  659
«Приложение 1

	к Порядку проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск          и их проектов

Состав

комиссии по определению коррупциогенности проектов
муниципальных нормативных правовых актов и действующих
 муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления городского поселения Излучинск

	Кудрик

Алексей Борисович
	–
	глава администрации поселения, председатель Комиссии

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения, заместитель председателя Комиссии

	Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Будник
Игорь Анатольевич
	–
	начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Панькина

Альбина Гаязовна
	–
	заместитель начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения

	Попова

Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике и финансам администрации поселения

                                                                                                                                                           ».